2

ПРОТОКОЛ № 20/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «15» мая 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов запроса предложений в результате проведения переторжки по Лоту №1 на право заключения договора на оказание услуг по заправке автотранспорта топливом в  2014-2015 годах  для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге                       (г. Красноярск).
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявки в АСБК: Т10043911, Т10044392, Т10044404, Т10044412.
Конкурс: ЗП/002/КРАСН/0002

….

По пункту I повестки дня заседания:

1. Переторжка по запросу предложений № ЗП/002/КРАСН/0002 по Лоту №1 на право заключения договора на оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по топливным картам в  2014 – 2015 годах  признана состоявшейся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося 5 мая 2014 г.) в части присвоения участникам запроса предложений по Лоту     № 1 следующих порядковых номеров:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1
	2460035158, 744801001
ООО «Кройл»
	2,10
	2

	2
	246611883, 246401001
ООО «Глостер»
	2,15
	1

	3
	246002949, 246001001
ОАО «Красноярскнефтепродукт»
	1,75

3

3. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося 5 мая 2014 г.) в части признания победителей. Согласно пункту 45 Положения о закупах, принимая во внимание специфику территориального расположения автозаправок всех участников запроса предложений и сопоставимость цен при учете дисконтов, признать победителями запроса предложений по Лоту №1 ООО «Глостер», ООО «Кройл» и ОАО «Красноярскнефтепродукт», распределить заказ между победителями и заключить с ними договоры на следующих условиях:
Предмет Договора: Оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по топливным картам в  2014 – 2015 году.
Максимальная цена договоров: 6 500 000,00 руб. (Шесть миллионов пятьсот тысяч  рублей 00 копеек) суммарная для всех участников, с учетом всех затрат, издержек и иных расходов, связанных с осуществлением заправки автотранспорта топливом, стоимости карт, их информационного обслуживания, уплату таможенных пошлин и налогов, кроме  НДС, в том числе:
Максимальная цена договора с ООО «Глостер» - 3 500 000,00 руб. (Три миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Максимальная цена договора с ООО «Кройл» - 1 800 000,00 руб. (Один миллион восемьсот тысяч рублей 00 копеек).
Максимальная цена договора с ОАО «Красноярскнефтепродукт» - 1 200 000,00 (Один миллион двести тысяч рублей 00 копеек).
Величина дисконта: ООО «Глостер» - 2,1 %, ООО «Кройл» - 3%,      ОАО «Красноярскнефтепродукт» - 0,6%.
Требования к качеству поставляемых товаров: Автомобильное топливо (Бензин АИ-92,Бензин АИ-95, дизельное топливо) должно соответствовать требованиям ГОСТ Р52368-2005, ГОСТ 51866-2002 и требованиям технического регламента «О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и судоходному топливу, топливу для реактивных двигателей и топочному мазуту», утвержденному постановлением Правительства РФ от 27.02.2008 №118.
	Срок поставки товара: с даты заключения договора по 31 декабря 2015 года.
Форма, сроки и порядок оплаты:
По договору с ООО «Глостер» - Заказчик производит предварительную оплату, предполагаемого к заправке автомобильного топлива, в размере 50 % от ориентировочного объема топлива на основании счетов Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения счета.
Окончательный расчет за поставленное в отчетном месяце топливо производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (тридцати) банковских дней после получения Товара, подписания товарной накладной (ТОРГ-12), на основании счета-фактуры и счета на оплату.
По договору с ООО «Кройл» - Заказчик производит оплату, за поставленное в отчетном месяце топливо, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (тридцати) банковских дней после получения Товара, подписания товарной накладной (ТОРГ-12), на основании счета-фактуры и счета на оплату.
По договору с ОАО «Красноярскнефтепродукт» - Заказчик производит предварительную оплату, предполагаемого к заправке автомобильного топлива, в размере 30 % от ориентировочного объема топлива на основании счетов Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения счета.
Окончательный расчет за поставленное в отчетном месяце топливо производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (тридцати) банковских дней после получения Товара, подписания товарной накладной (ТОРГ-12), на основании счета-фактуры и счета на оплату.
4. Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге Павлову Ю.А.:
4.1 уведомить ООО «Глостер», ООО «Кройл»,                                               ОАО «Красноярскнефтепродукт»  о принятом Конкурсной комиссией                ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с                      ООО «Глостер», ООО «Кройл», ОАО «Красноярскнефтепродукт».

…
	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«30» мая 2014 год

image1.emf